平成 19 年 8 月 1 日

各   位

東 京 都 墨 田 区 吾 妻 橋 三 丁 目 ３ 番 ２ 号

株 式 会 社 ペ ッ パ ー フ ー ド サ ー ビ ス

代 表 取 締 役 社 長  一 瀬  邦 夫

 （コード番号：３０５３）

問 い 合 わ せ 先 管 理 本 部 長 鈴 鹿 宏

電 話 番 号 0 3 （ 3 8 2 9 ） 3 2 1 0

一時会計監査人の選任等に関するお知らせ
当社は、平成 19 年 8 月 1日開催の監査役会において、会社法第 346 号第 4項及び第 6項の規定

に基づき、下記のとおり、一時会計監査人の選任を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記
１． 一時会計監査人の選任の理由

当社の会計監査人でありましたみすず監査法人は平成 19 年 7 月 31 日を以って解散するこ

とが決定いたしました。当社監査役会は、会計監査人が不在となることを避けるため、早期

に一時会計監査人を選任すべく検討を重ねてまいりました。
すでに当社といたしましては、当社に対する監査業務が間断なく行われることを確保する

ため、みすず監査法人に加え、新日本監査法人を証券取引法監査に係る監査人として追加す

ることを決議しておりますが、今後の内部監査・業務管理体制等について、必要かつ充分な

監査業務が講じられる見込みであること等を鑑み、新日本監査法人を一時会計監査人に選定

することといたしました。

２．退任する会計監査人の名称および所在地
  名     称：  みすず監査法人
  事業所の所在地：  東京都千代田区霞が関 3 丁目 2 番 5 号 霞が関ビル

３．退任日

平成 19 年７月３１日

４．就任する一時会計監査人の名称および所在地

名     称：  新日本監査法人
事業所の所在地：  東京都千代田区内幸町三丁目 2 番 3 号 日比谷国際ビル

５．就任日
    平成 19 年 8 月 1 日

以上